

Số: 1435 /CABC-TH

Bình Chánh, ngày 09 tháng 6 năm 2020

Về đề xuất triển khai cuộc thi sáng tác tranh hội họa về các điển hình tiên tiến trong CATP chào mừng Đại hội thi đua “Vì an ninh Tổ quốc” lần thứ VIII

Kính gửi: Thường trực UBND Huyện.

Ngày 02/6/2020, Công an Thành phố Hồ Chí Minh có Kế hoạch số 1646/KH-CATP-PX03 về tham gia cuộc thi sáng tác tranh hội họa về các điển hình tiên tiến, gương “Người tốt, việc tốt” trong CATP chào mừng Đại hội thi đua “Vì an ninh Tổ quốc” lần thứ VIII nhân kỷ niệm 75 năm Ngày truyền thống CAND Việt Nam và 15 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc. Theo đó, tại mục 3, phần IV Kế hoạch này, CATP có giao Công an quận, huyện chịu trách nhiệm tham mưu UBND cùng cấp triển khai cuộc thi đến các lực lượng ngoài ngành Công an tham gia.

Để cuộc thi sáng tác tranh hội họa về các điển hình tiên tiến trong CATP được hưởng ứng rộng rãi, Công an Huyện kính trình Thường trực UBND Huyện có văn bản triển khai đến các ban, ngành, đoàn thể Huyện, UBND các xã, thị trấn tham gia cuộc thi (đính kèm Kế hoạch số 1646/KH-CATP-PX03 ngày 02/6/2020 của CATP)./. *Ưng*

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Đ/c Trưởng CAH (thay báo cáo);
- Lưu: VT, TH(02b). H.34.

**KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN**



Ưng
Thượng tá Khấu Dũng Tiên

Số: 1646/KH-CATP-PX03

TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 05 năm 2020

KẾ HOẠCH

Tham gia cuộc thi sáng tác tranh hội họa về các điển hình tiên tiến, gương “Người tốt, việc tốt” trong CATP chào mừng Đại hội thi đua “Vi an ninh Tổ quốc” lần thứ VIII nhân dịp kỷ niệm 75 năm Ngày truyền thống CAND Việt Nam và 15 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

CÔNG AN HUYỆN BÌNH CẠN

Số: 1228

Ngày: 5/6/20

Chuyên: ...

Lưu hồ sơ số: ...

Thực hiện Kế hoạch số 209/KH-BCA-X03 ngày 14/5/2020 của Bộ Công an về tham gia cuộc thi sáng tác tranh hội họa về các điển hình tiên tiến, gương “Người tốt, việc tốt” trong CAND chào mừng Đại hội thi đua “Vi an ninh Tổ quốc” lần thứ VIII nhân dịp kỷ niệm 75 năm Ngày truyền thống CAND Việt Nam và 15 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc, CATP đề ra kế hoạch tham gia cuộc thi trong lực lượng CATP như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Cuộc thi nhằm đa dạng hóa các hình thức tuyên truyền, cổ vũ, nêu gương, nhân rộng, tạo sức lan tỏa về các điển hình tiên tiến, gương “Người tốt, việc tốt” trong phong trào thi đua “Vi an ninh Tổ quốc”, phong trào thi đua “Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”, góp phần hưởng ứng phong trào thi đua yêu nước trong lực lượng CATP giai đoạn 2015-2020; nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác giáo dục, nâng cao nhận thức, tự giác phấn đấu rèn luyện của cán bộ, chiến sĩ, góp phần xây dựng lực lượng CATP trong sạch, vững mạnh, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

2. Chọn lựa những tác phẩm hội họa về những cán bộ, chiến sĩ Công an là điển hình tiên tiến, Gương “Người tốt, việc tốt”, người thật, việc thật trong các lĩnh vực công tác Công an, có chất lượng nghệ thuật để gửi về tham dự cuộc thi cấp Trung ương theo thời gian quy định; đồng thời, phục vụ công tác tuyên truyền, quảng bá, góp phần xây dựng hình tượng người chiến sĩ Công an.

3. Cuộc thi phải được triển khai, thực hiện nghiêm túc, thiết thực, hiệu quả; thu hút, động viên được đông đảo cán bộ, chiến sĩ, họa sĩ chuyên nghiệp, không chuyên hoạt động trong lĩnh vực mỹ thuật tích cực tham gia để có nhiều tác phẩm chất lượng nghệ thuật; đảm bảo chính xác, công bằng, khách quan trong việc xét thưởng các tác phẩm dự thi.

II. ĐỐI TƯỢNG THAM DỰ GIẢI

1. Công dân Việt Nam có độ tuổi từ 18 trở lên (tính đến ngày 01 tháng 01 năm 2020) đều có thể gửi tác phẩm dự thi (sau đây gọi tắt là các tác giả) với số lượng không hạn chế.

2. Các đơn vị trực thuộc CATP và CBCS hưởng ứng, gửi tác phẩm tham gia dự thi.

III. NHỮNG QUY ĐỊNH CHUNG

1. Chủ đề sáng tác: Tác phẩm dự thi là những hình ảnh đẹp về các tập thể, cá nhân Anh hùng LLVT nhân dân; chiến sĩ thi đua toàn quốc và các điển hình tiên tiến, gương “Người tốt, việc tốt” trong CATP giai đoạn từ năm 2015-2020 (sau đây gọi tắt là các điển hình tiên tiến trong CATP).

(có danh sách gửi kèm)

2. Yêu cầu đối với tác phẩm:

- Các tác phẩm phải phản ánh, khắc họa, làm nổi bật được hình ảnh đẹp, khoảnh khắc tiêu biểu, điển hình và đậm nét nhất về những việc làm, khó khăn, gian khổ, chiến công, thành tích... của tập thể đơn vị, cá nhân cán bộ, chiến sĩ Công an là Anh hùng LLVT nhân dân thời kỳ đổi mới, chiến sĩ thi đua toàn quốc; các tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến, gương “Người tốt, việc tốt” thuộc CATP, giai đoạn 2015-2020.

- Tác phẩm được thể hiện trên nền kích thước 80cm x 100cm (không bao gồm khung); không hạn chế về chất liệu, màu sắc và hình thức thể hiện (tranh sơn dầu, lụa, gốm, men, sơn mài, màu nước, thủy mặc, hội họa số...)

**Chú ý:* Các tác phẩm phải được thể hiện đúng người thật, việc thật của các điển hình tiên tiến thuộc CATP đã được công nhận trong giai đoạn từ năm 2015-2020 (phải ghi rõ tên và việc làm của nhân vật trong tác phẩm). Ban Tổ chức được quyền lưu giữ, chỉnh sửa và sử dụng tuyên truyền, giới thiệu, quảng bá, phục vụ nhiệm vụ chính trị của lực lượng CATP không hoàn trả tác phẩm trong mọi trường hợp.

* Đối với các tác phẩm được lựa chọn trưng bày, triển lãm tại Đại hội thi đua “Vi an ninh Tổ quốc” lần thứ VIII toàn lực lượng CAND, Ban Tổ chức sẽ cấp Giấy Chứng nhận và trả nhuận treo theo quy định của Nghị định số 61/2002/NĐ-CP ngày 11/6/2002 của Chính phủ.

3. Cách thức tham dự: Công an các đơn vị tổ chức phổ biến, quán triệt Thể lệ cuộc thi sáng tác tranh hội họa về các điển hình tiên tiến, gương “Người tốt, việc tốt” trong CATP đến toàn thể đảng viên, cán bộ, chiến sĩ trong đơn vị mình; phát động, cổ vũ, động viên, khuyến khích CBCS tích cực hưởng ứng tham gia.

4. Thời gian dự giải:

- Thời gian nhận tác phẩm: Từ ngày ra Kế hoạch đến hết ngày 30/6/2020.

- Địa điểm tiếp nhận: Đội 3 - Phòng PX03, Công an TP.HCM.

5. Giải thưởng:

5.1. Giải thưởng của Bộ Công an được quy định như sau:

- Giải thưởng cho cá nhân và tập thể đang công tác trong CAND:

+ Giải cá nhân tác giả (hoặc nhóm tác giả): 01 giải A: 15.000.000đ/giải; 03 giải B: 12.000.000đ/giải; 05 giải C: 10.000.000đ/giải; 10 giải Khuyến khích: 8.000.000đ/giải.

+ Giải tập thể: 01 giải A: 10.000.000đ/giải; 02 giải B: 8.000.000đ/giải; 03 giải C: 6.000.000đ/giải; 04 giải Khuyến khích: 4.000.000đ/giải.

- Giải thưởng cho các tác giả (hoặc nhóm tác giả) ngoài lực lượng CAND (không có giải tập thể): 01 giải A: 15.000.000đ/giải; 03 giải B: 12.000.000đ/giải; 05 giải C: 10.000.000đ/giải; 10 giải Khuyến khích: 8.000.000đ/giải.

* Tùy theo số lượng và chất lượng của các tác phẩm tham gia dự thi, Ban Tổ chức điều chỉnh tỷ lệ cơ cấu giải thưởng đảm bảo cân đối, phù hợp với thực tế.

(Có giấy chứng nhận kèm theo kinh phí tiền thưởng)

- Tặng Giấy khen của Cục Công tác Đảng và công tác chính trị cho một số tập thể, cá nhân trong và ngoài lực lượng CAND có đóng góp trong việc tổ chức.

5.2. Giải thưởng của CATP: CATP sẽ tặng giấy khen cho các tập thể, cá nhân có tác phẩm được chấm chọn gửi về Bộ Công an tham dự cuộc thi.

7. Về công bố và trao thưởng:

Được tổ chức tại Hà Nội, dự kiến trước khi tổ chức Đại hội thi đua “Vì an ninh Tổ quốc” toàn lực lượng CAND lần thứ VIII (có thông báo cụ thể sau).

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Công an các đơn vị tổ chức phát động, động viên đảng viên, cán bộ, chiến sĩ trong đơn vị mình tích cực hưởng ứng tham dự cuộc thi, tổ chức xét, chọn các tác phẩm có chất lượng tốt nhất, đúng chủ đề, yêu cầu đối với tác phẩm dự thi gửi về Công an Thành phố (qua Phòng PX03) trước ngày 03/7/2020 để xét, chọn các tác phẩm tiêu biểu, xuất sắc gửi về Bộ Công an tham dự cuộc thi.

2. Riêng đối với các đơn vị trực thuộc CATP có các điển hình tiên tiến toàn diện được chọn tham dự Hội nghị điển hình phong trào thi đua “Vì an ninh Tổ quốc” của CATP giai đoạn 2015-2020 và dự Đại hội thi đua “Vì an ninh Tổ quốc” trong lực lượng CAND lần thứ VIII – năm 2020, đơn vị phải có ít nhất 01 tác phẩm về về tập thể hoặc cá nhân điển hình tiên tiến của đơn vị mình theo yêu cầu trên để dự thi (được sự hỗ trợ, phối hợp hoặc đặt hàng trực tiếp của các họa sĩ chuyên nghiệp để tác phẩm đảm bảo chất lượng nghệ thuật).

3. Giao Công an các quận, huyện chịu trách nhiệm tham mưu cho UBND các quận, huyện triển khai cuộc thi đến các lực lượng ngoài ngành Công an.

4. Giao Phòng PX03 là đơn vị thường trực, tham mưu giúp Ban Giám đốc CATP hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc Công an các đơn vị tham gia cuộc thi; chủ trì tham mưu chấm, chọn tác phẩm có chất lượng tốt nhất để gửi tham dự cuộc thi do Bộ Công an tổ chức; đề xuất khen thưởng các tập thể, cá nhân có tác phẩm được

chọn gửi về Bộ Công an tham dự cuộc thi; tham mưu cho Ban Giám đốc CATP tổng hợp kết quả báo cáo Bộ Công an theo quy định.

Nơi nhận:

- Cục X03 (để báo cáo);
- Giám đốc CATP (để báo cáo);
- Sở Văn hóa và thể thao thành phố (để phối hợp);
- Các đơn vị trực thuộc CATP (để thực hiện);
- Lưu: VT, PX03;



**KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**

Thiên tướng Trần Đức Tài

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 2 tháng 6 năm 2020

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân Anh hùng LLVT nhân dân, Chiến sĩ thi đua toàn quốc
gương điển hình tiên tiến trong CATP giai đoạn (2015-2020)
(Đính kèm theo Kế hoạch số ngày 15/2020 của CATP)

I. TẬP THỂ, CÁ NHÂN ANH HÙNG LLVT NHÂN DÂN, CHIẾN SĨ THI ĐUA TOÀN QUỐC

1. Tập thể anh hùng LLVT nhân dân thời kỳ đổi mới:

Phòng Tình báo

2. Chiến sĩ thi đua toàn quốc: 01 đ/c

Thượng tá Phùng Văn Đăng - Phó Trưởng Công an Quận 7

II. GƯƠNG ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN TOÀN DIỆN

STT	TẬP THỂ	THÀNH TÍCH 2015-2019
1.	Phòng PV01	* Danh hiệu thi đua: - Năm 2015: Cờ thi đua của Tổng cục III - Năm 2017: Cờ thi đua Chính phủ - Năm 2016, 2018, 2019: Cờ thi đua BCA * Khen thưởng: - 09 Bằng khen của Bộ Công an - 10 Bằng khen của UBND TP
2.	Phòng PX01	* Danh hiệu thi đua: - Năm 2015, 2017, 2018: Cờ thi đua BCA - Năm 2016: Cờ thi đua của Tổng cục III - Năm 2019: Đơn vị Quyết thắng
3.	Phòng PC01	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng
4.	Phòng PC04	* Danh hiệu thi đua: - Năm 2015, 2017, 2018: Cờ TB của BCA - Năm 2016, 2019: Cờ Thi đua của CP * Khen thưởng: 02 Huân chương Chiến công hạng nhì (năm 2015 và năm 2019)

STT	TẬP THE	THÀNH TÍCH 2015-2019
5.	Phòng PA02	<p>* Danh hiệu thi đua: - Năm 2015, 2016: Đơn vị Quyết thắng - Năm 2017: Cờ TD Tổng cục III - Năm 2018: Cờ Thi đua của Chính phủ - Năm 2019: Cờ Thi đua của Bộ Công an</p> <p>* Khen thưởng: - 01 Huân chương chiến công hạng nhì - 01 Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ - 09 Bằng khen của Bộ Công an</p>
6.	Phòng Tỉnh báo	<p>* Danh hiệu thi đua: - Năm 2015, 2017: Cờ TD Tổng cục III - Năm 2016, 2018, 2019: BVQT * Khen thưởng: - Năm 2015: Anh hùng lực lượng VTND - 04 Bằng khen của Bộ Công an - 03 Bằng khen của UBND TP - 03 Bằng khen của Tổng cục V</p>
7.	Phòng PC07	<p>* Danh hiệu thi đua: - Năm 2018: Đơn vị Tiên tiến - Năm 2015, 2016, 2017: Cờ thi đua CP - Năm 2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: Huân chương Bảo vệ Tổ quốc Hàng nhất (năm 2016)</p>
8.	Phòng PA06	<p>* Danh hiệu thi đua: - Năm 2015: Cờ Thi đua của Bộ Công an - Năm 2016: Cờ Thi đua của Chính phủ - Năm 2017: DVTT - Năm 2018, 2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: - 01 Bằng khen của Bộ Công an - 02 Bằng khen của UBND TP - 01 Bằng khen của Tổng cục An ninh.</p>
9.	Đội Tham mưu an ninh (Đội 2) - Phòng PV01	<p>* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng</p>
10.	Xi nghiệp in Nguyễn Minh Hoàng - Phòng PH10	<p>* Danh hiệu thi đua: - Năm 2016: Cờ thi đua của Tổng cục III - Năm 2015, 2017, 2018, 2019: Tập thể lao động xuất sắc</p>
11.	Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về kinh tế và chức vụ - Công an quận I	<p>* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng</p>
12.	Đội Xây dựng phòng trào bảo vệ an ninh Tô quốc - Công an quận I	<p>* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng</p>
13.	Đội Tổng hợp - Công an quận 4	<p>* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng</p>

STT	TẬP THỂ	THÀNH TÍCH 2015-2019
14.	Đội Điều tra tổng hợp - Công an quận 4	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng
15.	Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy - Công an quận 4	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: 02 Bằng khen BCA.
16.	Đội Tổng hợp - Công an quận 7	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: 01 BK của UBND TP
17.	Đội Chính trị hậu cần - Công an quận 8	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng
18.	Đội Tổng hợp - Công an quận 9	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng
19.	Đội CSQLHC về trật tự xã hội - Công an quận 9	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng
20.	Đội Tổng hợp - Công an quận 10	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng
21.	Đội CSĐTTP về kinh tế và chức vụ - Công an quận 12	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: 02 BK của UBND TP
22.	Đội CSĐTTP về ma túy - Công an quận 12	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: - 01 Bằng khen của Bộ Công an - 04 Bằng khen của UBND TP
23.	Đội An ninh - Công an quận 12	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: 01 Bằng khen của Bộ Công an
24.	Công an phường 5- Quận Bình Thạnh	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng
25.	Công an phường 11- Quận Bình Thạnh	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng
26.	Đội CSĐTTP về kinh tế và chức vụ - Công an quận Bình Thạnh	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: 02 Bằng khen của UBND TP
27.	Đội Điều tra tổng hợp - Công an quận Bình Thạnh	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng
28.	Đội CSĐTTP về trật tự xã hội - Công an quận Thủ Đức	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: - 02 Bằng khen của UBND TP - 01 Bằng khen TCCS

STT	TẬP THE	THÀNH TÍCH 2015-2019
29.	Đội Tham mưu - Phòng PC08	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng
30.	Đội Tham mưu, hậu cần - Phòng PC11B	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: - 02 Bằng khen của Bộ Công an - 01 Bằng khen của UBND TP
31.	Đội 5 - Phòng PA01	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015 - 2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: - 02 Bằng khen của Bộ Công an - 01 Bằng khen của UBND TP
32.	Đội 1 - Phòng PA02	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015 - 2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: 02 Bằng khen của BCA
33.	Đội 1 - Phòng PA06	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015 - 2019: Đơn vị Quyết thắng
34.	Đội 2 - Phòng PA06	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015 - 2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: - 01 Bằng khen của Thủ tướng CP - 01 Bằng khen của Bộ Công an - 01 Bằng khen của UBND TP
35.	Đội 2 - Phòng PA09	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015 - 2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: - 01 Bằng khen của Bộ Công an - 02 Bằng khen của UBND TP
36.	Đội Tham mưu - Phòng PV06	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015 - 2019: Đơn vị Quyết thắng
37.	Đội 6 - Phòng PC03	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015: Đơn vị tiên tiến - Năm 2016 - 2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: - 01 Bằng khen của Thủ tướng CP - 01 Bằng khen của UBND TP
38.	Đội 7 - Phòng PC03	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015: Đơn vị tiên tiến - Năm 2016 - 2019: Đơn vị Quyết thắng * Khen thưởng: - 01 Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ - 01 Bằng khen của UBND TP
39.	Đội 2 - Phòng PC04	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015 - 2019: Đơn vị Quyết thắng

STT	TẬP THỂ	THÀNH TÍCH 2015-2019
40.	Đội 2 - Phòng PC05	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015 - 2019: Đơn vị Quyết thắng
41.	Đội CSĐTTP về ma túy - Công an quận Bình Tân	* Danh hiệu thi đua: - Năm 2017: ĐVTT - Năm 2015, 2016, 2018, 2019: ĐVQT * Khen thưởng: - 01 Huân chương Chiến công hạng ba - 01 BK Thủ tướng Chính phủ - 01 Bằng khen của Bộ Công an - 05 Bằng khen của UBND TP
CÁ NHÂN: 07 đồng chí		
1.	Đại tá Huỳnh Quang Tâm Trưởng Phòng PC07	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: CSTĐ cơ sở * Khen thưởng: - 01 Bằng khen của Thủ tướng Chính Phủ - 02 Bằng khen của Bộ Công an - 02 Bằng khen của UBND TP
2.	Trung tá Trần Ngọc Minh Đội trưởng Đội 2 - Phòng PC04	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: CSTĐ cơ sở * Khen thưởng: 01 Huân chương chiến công hạng ba
3.	Đại úy Lê Minh Công Phó Đội trưởng Đội CSĐTTP về ma túy, CAQ. Bình Thạnh	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: CSTĐ cơ sở * Khen thưởng: - 01 Bằng khen của Thủ tướng chính phủ - 03 Bằng khen của Bộ Công an
4.	Thiếu tá Nguyễn Văn Thông Cán bộ - Đội Tham mưu, Phòng PC03	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: CSTĐ cơ sở * Khen thưởng: - 01 Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ - 03 Bằng khen của Bộ Công an - 02 Bằng khen của UBND TP
5.	Trung tá Nguyễn Trọng Khôi Đội trưởng Đội CSĐTTP về ma túy CAQ. 4	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: CSTĐ cơ sở * Khen thưởng: - 02 Bằng khen của Bộ Công an - 02 Bằng khen của UBND TP
6.	Trung tá Nguyễn Văn Thành Trưởng CAP.15 - Quận 11	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: CSTĐ cơ sở * Khen thưởng: - 01 Bằng khen của Bộ Công an - 03 Bằng khen của UBND TP
7.	Đại úy Nguyễn Việt Dũng Cán bộ - Đội Tham mưu, Phòng PC08	* Danh hiệu thi đua: Năm 2015-2019: CSTĐ cơ sở * Khen thưởng: - 02 Bằng khen của Bộ Công an - 02 Bằng khen của UBND TP